
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 497 

Adottata dal Direttore Generale in data 10.05.2023 

OGGETTO: Nomina Seggio di Gara e Commissione Giudicatrice - Procedura aperta sulla 

telematica SardegnaCAT, ai sensi dell'art. 60, D. Lgs. n. 50/2016, ai fini dell'aggiudicazione del 

Service per il Monitoraggio del Carcinoma Tiroideo Operato (Tr-Hs), diagnosi malattia di Basedow 

(TR-ab) e diagnostica varia, da destinare al Laboratorio Centrale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari, di cui all’atto deliberativo n. 230 del 03.02.2023. Codice CIG 9696212F41. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario  Dott. Giancarlo Angioni 

 

Su proposta del Servizio Provveditorato ed Economato 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Autonoma della Sardegna n. 13/1 

del 30 marzo 2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari; 

Vista la Deliberazione n. 10 del 03.01.2022 con la quale è stato conferito alla Dott.ssa Chiara 

Seazzu l’incarico di Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari; 

Viste le Deliberazioni n. 901 e n. 902 del 13.10.2022 con le quali sono stati nominati il                       

Dott. Antonio Tognotti e il Dott. Giancarlo Angioni rispettivamente Direttore Amministrativo 

e Direttore Sanitario dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari; 

Premesso che con gli atti deliberativi n. 22 del 16.01.2023 e n. 230 del 03.02.2023 è stata indetta la 

Procedura Aperta, ai sensi dell'art. 60, D. Lgs. n. 50/2016, da svolgere sulla telematica 

SardegnaCAT, ai fini dell'aggiudicazione del Service per il Monitoraggio del Carcinoma 

Tiroideo Operato (Tr-Hs), diagnosi malattia di Basedow (TR-ab) e diagnostica varia, da 

destinare al Laboratorio Centrale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, 

l’importo di gara onnicomprensivo di eventuale integrazione ai sensi dell’art. 106, comma 

12, D.lgs. n. 50/2016, è pari a € 510.000,00 oltre Iva di legge; 

Dato atto che ai fini di quanto disposto dall'art. 3, Legge 13 agosto 2010, n. 136, e ss.mm.ii., 

“Tracciabilità dei flussi finanziari” è stato richiesto il SIMOG 9696212F41; 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 497 

Adottata dal Direttore Generale in data 10.05.2023 

Preso atto che è stata data idonea pubblicità alla procedura in oggetto, ai sensi degli artt. 72 e 73, 

D.Lgs.  50/2016; 

Dato atto che è stata pubblicata la rfq_409720 sulla piattaforma SardegnaCAT e che il giorno 

02/05/2023, alle ore 13:00, sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte, e che 

nei termini previsti è pervenuta l’offerta della ditta Roche Diagnostics Spa; 

Dato atto che si rende necessario procedere alla costituzione del seggio di gara deputato all’apertura 

della documentazione amministrativa, tecnica ed economica e alla nomina ai sensi dell'art. 

77, D.lgs. n. 50/2016 e della commissione giudicatrice preposta alla valutazione delle 

offerte tecniche; 

Considerato che la stazione appaltante ha individuato quali componenti del Seggio di Gara: 

• Dott.ssa Maria Teresa Piras in qualità di Presidente del Seggio; 

• Dott.ssa Roberta Sanna in qualità di testimone; 

• Sig. Ignazio Corrias in qualità di testimone con funzione di Segretario; 

Considerato che la stazione appaltante ha individuato quali componenti della Commissione 

Giudicatrice: 

• Dott.ssa Elena Poma in qualità di Presidente della Commissione; 

• Dott.ssa Simona Francesca Lampus in qualità di Componente; 

• Dott. Emilio Mura in qualità di Componente; 

• Sig. Ignazio Corrias in qualità di Segretario; 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:  

1. di costituire il seggio di gara relativo alla Procedura Aperta telematica, ai sensi dell'art. 60, D.lgs. 

n. 50/2016, ai fini dell'aggiudicazione del Service per il Monitoraggio del Carcinoma Tiroideo 

Operato (Tr-Hs), diagnosi malattia di Basedow (TR-ab) e diagnostica varia, da destinare al 

Laboratorio Centrale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, come di seguito 

elencato: 

• Dott.ssa Maria Teresa Piras in qualità di Presidente del Seggio; 

• Dott.ssa Roberta Sanna in qualità di testimone; 

• Sig. Ignazio Corrias in qualità di testimone con funzione di Segretario; 

 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 497 

Adottata dal Direttore Generale in data 10.05.2023 

2. di nominare la Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del Dlgs 50/2016 preposta alle 

procedure di valutazione delle offerte relative alla Procedura Aperta telematica, ai sensi dell'art. 

60, D.lgs. n. 50/2016, ai fini dell'aggiudicazione del Service per il Monitoraggio del Carcinoma 

Tiroideo Operato (Tr-Hs), diagnosi malattia di Basedow (TR-ab) e diagnostica varia, da 

destinare al Laboratorio Centrale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, come di 

seguito elencato: 

• Dott.ssa Elena Poma in qualità di Presidente della Commissione; 

• Dott.ssa Simona Francesca Lampus in qualità di Componente; 

• Dott. Emilio Mura in qualità di Componente; 

• Sig. Ignazio Corrias in qualità di Segretario; 

 

Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario 

  Dott. Antonio Tognotti     Dott. Giancarlo Angioni 

        F.to             F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

               F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 12.05.2023 resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è 

stata porta a disposizione per la consultazione 

 

S.C. Servizio Provveditorato ed Economato  

Direttore Dott.ssa Maria Teresa Piras  F.to 

Estensore: Ignazio Corrias 


